同意合作申报课题证明

科研处：

同意         （姓名）以合作者申报2022年度教育部/北京市重点实验室开放课题基金项目。
特此说明。
                            科室主任签名：

                                        年    月    日
合作者科研诚信承诺书
科研处：

本人作为重点实验室开放课题合作者承诺，在科研基金项目申请中，所提供信息真实准确，杜绝科研不端行为，严格遵循科学界公认的学术道德和行为规范，不抄袭剽窃、重复申报或弄虚作假。如有违反，所造成的不良影响由个人承担。
承诺人：

年    月    日